Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙ+

ЙЫШ~НУ

        «__»  __________2022 г. № ___
Улат`р хули
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «22»  апреля 2022 г. №242
г. Алатырь

О внесении изменений в  постановление
администрации города Алатыря
Чувашской Республики
от 16 апреля 2018 г. № 276 «Об утверждении
Положения о балансовой комиссии и
Положения о порядке определения и
уплаты муниципальными унитарными
предприятиями города Алатыря части
прибыли, подлежащей перечислению в
бюджет города Алатыря
Чувашской Республики»

 В соответствии со ст. 41 Устава города Алатыря Чувашской Республики, принятого решением  Собрания  депутатов  города  Алатыря Чувашской Республики   от
08 ноября 2005г. №2, в связи с кадровыми изменениями, администрация города Алатыря Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

               Внести изменения в постановление  администрации города Алатыря Чувашской Республики от 16 апреля 2018 г. № 276 «Об утверждении Положения о  балансовой комиссии и Положения о порядке определения и уплаты муниципальными унитарными предприятиями города Алатыря  части прибыли, подлежащей перечислению в бюджет города Алатыря Чувашской Республики» изложив Приложение № 3 в редакции приложения к настоящему постановлению.

Глава администрации	                                                                                 Д.В. Трифонов

Исп. М.Н. Захарова
тел. 2-45-31
 Приложение
к постановлению администрации
 города Алатыря Чувашской Республики
[bookmark: _GoBack] от «22» апреля 2022 г. № 242

 Приложение №3
к постановлению администрации
города Алатыря Чувашской Республики
от 16.04.2018 г. № 276

Состав  балансовой комиссии администрации города Алатыря

	Трифонов Денис Владимирович

	- глава администрации города Алатыря Чувашской Республики, председатель комиссии;

Марунина Наталья Васильевна

Васягина Елена Евгеньевна

- первый заместитель главы администрации по экономике и финансам - начальник отдела экономики администрации города Алатыря Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии;

- управляющий делами - начальник управления организационно - контрольной и кадровой работы администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Пилина Виктория Омариевна

Килеева Светлана Валерьевна
	- начальника отдела имущественных и земельных                                               отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики, секретарь комиссии;

- начальник финансового отдела администрации города Алатыря Чувашской Республики

Трифонова Ирина Николаевна

Захарова Марина Николаевна

Антонова Татьяна Владимировна

Нефедова Ольга Ивановна

- начальник правового отдела администрации города Алатыря Чувашской Республики

- ведущий специалист-эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики;

- директор казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета и финансовой отчетности» города Алатыря Чувашской Республики.

- главный бухгалтер казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета и финансовой отчетности» города Алатыря Чувашской Республики.

image1.jpeg